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به گزارش اقتصاد کیش، حســین نبوی گفت: ۳۸ شرکت کننده در سه کلاس موتور و 
خودرو تا دو هزار سی سی و بالای دو هزار سی سی در باند جایرو کوپتر کیش دراین 

مسابقه شرکت کردند.
وی افزود: این مسابقه با حضورعلاقمندان موتورسواری و اتومبیلرانی براساس برنامه و 

قوانین فدارسیون اتومبیلرانی برگزار شد.
نبوی خاطرنشان کرد: در کلاس موتورسیکلت نادر سپاهی، امیرعلی اصغری و اوستا 

قبادی به ترتیب اول تا سوم شدند.
وی افزود: در کلاس تا دو هزار سی سی پژمان اجلاسی، اشکان سلیمی و هادی گل مرادی 
عناوین اول تا سوم را کسب کردند. رئیس هیئت اتومبیلرانی کیش گفت: در کلاس بالای 

دو هزار سی سی نیز مهدیار شعبانلو، ساسان خانی و حسام ریاحی اول تا سوم شدند.
حسین نبوی تصریح کرد: در حاشیه این رقابت مهیج همایش خودرو های خاص جزیره 

کیش و انجام حرکات نمایشی نیز برگزار شد.

معرفی برترین های مسابقه اتومبیلرانی 
جام خلیج فارس در کیش 

    اقتصاد کیش -    رئیس هیئت اتومبیلرانی کیش گفت: مسابقه 
اتومبیلرانی اسلالوم جام خلیج فارس با حضور ۳۸ شرکت کننده در جزیره 

کیش برگزار شد.

 اقتصاد کیش   -    سیستم اعلام و اطفاء حریق اسکله های بندر تجاری و مسافری 
کیش به مناســبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 

رونمایی شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، سیســتم اطفاء حریق اســکله های بندر تجاری و مسافری کیش امروز  
شنبه22 بهمن به مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور سعید 
پورزادی عضو هیات مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اعتباری بالغ بر 

۴۸۰ میلیارد ریال رونمایی و آغاز به کار کرد.
سعید پورزادی در این مراسم، ضمن ابراز خرسندی از رونمایی و آغاز به کار سیستم 
اعلام و اطفا حریق در اسکله های بندر تجاری و مسافری کیش دستور خریداری 

 کشتی آتش خوار را صادر کرد.
عزت اله محمدی مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
با اشــاره به بهره برداری از این طرح، گفت: سیستم اطفا حریق اسلکه های بندری 
تجاری و مسافری کیش شامل ۱2 هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب، نصب ۵۱ عدد 
شیر آتش نشانی در محوطه اسکله ها و انبارها، نصب 2۱ عدد مانیتور پاشش آب و 
فوم در محوطه اسکله ها، نصب۷۰ جعبه آتش نشانی در انبارهای بندر کیش است.

محمدی همچنین افزود: ساخت مخزن ۱۴۰۰ متر مکعبی ذخیره آب آتش نشانی، 
نصب ۱9۴ عدد انواع شیر آلات صنعتی، سولهپمپخانه به همراه پمپ های تزریق 
آب الکتریکی و دیزل و جوکی پمپ و نصب دو عدد برج اطفاء حریق جهت پاشش 
آب و فوم و...  در محوطه اسکله سوختی از دیگر موارد اجرا شده برای رونمایی از 

این طرح است.
وی در خصوص نحوه عملکرد سیستم اطفاء حریق بندر تجاری و مسافری کیش 
اظهار داشــت: دکتورها پس از احساس حریق و یا فشاردادن دکمه اعلام حریق به 

صورت خودکار عمل می کند و همزمان به مرکز آتش نشانی نیز اعلام می شود.

رونمایی و آغاز به کار سیستم اطفاء 
حریق اسکله های بندر تجاری و 

مسافری کیش

 اقتصاد کیش   -     تیم دانش آموزی فیزیکدانان جوان جزیره کیش نشان طلای 
شانزدهمین دوره مسابقه فیزیکدانان جوان ایران را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، شش نفر از دانش آموزان مدارس غیر دولتی الغدیر کیش 
در مسابقات کشوری فیزیکدانان جوان نشان طلا را کسب کردند.

خانم ها نیتا جعفرزاده، آیناز خالقی، سوگند ردکا، دینا کریمی زاده، سونیا سهول نیا و 
علیرضا روستایی در مرحله نهایی مسابقات به زبان انگلیسی توانستند رتبه نخست 
را کسب کنند. شانزدهمین دوره مسابقه فیزیکدانان جوان ایران )PYPT ۱۴۰۱( در 
تهران برگزار شد. مرحله مقدماتی شانزدهمین دوره مسابقه فیزیکدانان جوان ایران، 
ششم و هفتم بهمن به صورت برخط برگزار شد و چهار تیم برتر ۱۴ بهمن ماه به 
صورت حضوری به رقابت پرداختند. تیم های مدارس مفید، فرزانگان 2، فرزانگان ۴ 

و الغدیر جزیره کیش در مرحله فینال مسابقات مدال طلا را کسب کردند.
فرهان صادق وندی، محمد عرفان مقیمی، رضا نیامنش، رامین عبدالله زاده، علیرضا 
ولی زاده مقدم، انیسا کاویانی مرام، هلیا زیبایی، زهرا نوری، سارینا منتخبی، فاطمه 
هوشنگی ماهر، ستایش دهقانی، نیکا رحمانی راد، هلیا سادات اطهری، کیاناز ستاری 
بهابادی، علیرضا روستایی، سونیا سهول زاده، آیناز خالقی، نیتا جعفرزاده، دینا کریم 

زاده وسوگند ردکا توانستند مدال طلای این مسابقات را کسب کنند.
امیرحسین کریمی، محمد پارسا شاهرخی، آرشان منصوری، امیر محمد اسلامی، سید 
آراد حسینی، ایلیا کشاورزی، فائزه سبحانی، نگار شریفی، شیدا رعیت، نیایش واثق، 
نیکا سادات حسینی، آوا سادات امام جمعه، آرام علیمحمدی، خورشید جعفرزاده 
خسروی، پارمیدا مهریان، بهراد مرادی، سروش بهشتی زواره، امیر محمد پورمحمد 
دموچالی، کیان تقی زاده ورزانی، ســپند هاشمیان و تکین تهرانی مقدم از تیم های 
مدارس فرزانگان 2، راه رشد دختران و پسران و الغدیر پسرانه جزیره کیش نیز موفق 

به کسب مدال نقره شدند.
در این مسابقات، تیم واله شامل رژان رستمی، محمد حسین عزتی، سپهر ناصری 

جوله کاران، رایا نظری، بهار تاجیک و پوریا رضایی هم مدال برنز کسب کردند.

درخشش دانش آموزان کیش
 در مسابقه فیزیکدانان جوان ایران 

حسین تهوری

بخشودگی 50 درصدی جرائم رانندگی 
خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی

 اقتصاد کیش   -   سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی کیش از بخشــودگی 
۵۰ درصــدی جرائم خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی کیش به مناســبت 

گرامیداشت دهه مبارک فجر خبرداد. 
به گزارش  اقتصاد کیش مهدی جهانی سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی 
شــرکت  عمران ، آب و خدمات کیش گفت: به مناسبت گرامیداشت ایام پیروزی 
انقلاب اسلامی با دستور مدیرعامل شرکت کلیه رانندگانی که دارای جرائم ثبت شده 
در سامانه های جرائم مدیریت حمل و نقل عمومی کیش هستند از بخشودگی ۵۰ 
درصدی این جرائم بهره مند می شــوند. وی افزود:  رانندگان خودروهای حمل و 
نقل عمومی کیش تا پایان بهمن ماه فرصت دارند مبالغ جریمه خود را با بهرهمندی 

از بخشودگی ۵۰ درصدی پرداخت کنند

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش  خبر داد:

اقتصاد کیش   -   رئیس هیئت دوچرخه سواری کیش 
گفت: پنج ملی پوش دوچرخه سوار تا اول اسفند اردوی 

تدارکاتی خود را در جزیره کیش برگزار می کنند.
بــه گــزارش اقتصاد  کیــش، مهرداد تاوتلــی  گفت: 
محمداسماعیل چایچی، محمد درزی رامندی، علی لبیب 
شتربان، آیدین علیاری و مهدی آقاکاشی ملی پوشان تیم 
دوچرخه سواری روزانه در جزیره کیش تمرینات خود 

را دنبال می کنند. وی افزود: ملی پوشان دوچرخه سواری 
روزانه مســیر ۱2۰ تا ۱۷۰ کیلومتری را در جزیره کیش 

رکاب می زنند.
تاوتلی خاطرنشان کرد: امکانات و شرایط آب و هوایی 
مطلوب جزیره کیش شرایط میزبانی مسابقات مختلف 
دوچرخه ســواری ملی و بین المللــی را فراهم کرده 

است.

برگزاری تمرینات ملی پوشان  دوچرخه 
سواری  ایران در جزیره کیش

رئیس هیئت دوچرخه سواری کیش  اعلام کرد:

امروز آغاز  چهارمین نمایشگاه و همایش تخصصی 
صنعت پتروشیمی در کیش

 اقتصاد کیش   -    چهارمین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل 
در صنعت پتروشــیمی، پالایش و پتروپالایش با حضور تعداد ۳۰۰ شرکت داخلی در 

کیش برگزار می شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، این نمایشگاه از امروز  دوشنبه 2۴ بهمن با حضور شرکت های "مالی و پولی"، 
" مجتمع های پتروشیمی"، "شرکت های دانش بنیان"، "مجتمع های پالایش و پترو 
پلاش" و" مدیران پتروشیمی های سراسر کشور" در مرکز نمایشگاه های بین المللی 

کیش برگزار می شود و تا 26 بهمن ادامه خواهد داشت.
همچنین این رویداد مهم اقتصادی که در فضایی به مساحت بالغ بر 2۳ هزار متر مربع 
برگزار می شود می توان به حضور وزارت نفت، شرکت صنایع پتروشیمی هلدینگ خلیج 
فارس، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران، معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور و 

انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت ایران اشاره کرد.
لازم به ذکر است در حاشیه این نمایشگاه بیش از ۳۰ نشست تخصصی و همایش جانبی 

با موضوعات تخصصی معرفی محصولات ساخت داخل در صنعت پتروشیمی و تامین 
مالی پروژه ها از طریق سیستم بانکی و نقش بازار سرمایه در این صنعت برگزار می شود. 


